ARGUMENTUM.

*Lamiae negotia commendat: eum suspectum  
 Cornificio excusat. Anno U. C. 710.*

M. T. C. Q. CORNIFICIO S. P. D.

XXVIII. **N**on modo tibi cui om-  
 nia nostra notissima  
 sunt, sed neminem in populo Romano  
 arbitror esse, cui sit ignota ea familia-  
 ritas, quae mihi cum L. Lamia est. Et-  
 enim magno theatro spectata est tum,  
 quum est ab A. Gabinio consule relegatus,  
 quod

*vedad. De manera que ni de las sesenta mil  
 coronas, ni de las veinte y una mil, no se pue-  
 de tratar con el senado cosa ninguna por aora.  
 Parece que conforme à la ordenacion del  
 senado ò las bagas coger, ò las tomes presta-  
 das. Lo que hai de nuevo en la república, creo  
 lo debes de entender por cartas de los que tie-  
 nen obligacion de escribirte los actos publicos.  
 Yo tengo buena esperanza: trabajo todo lo po-  
 sible con mi consejo, cuidado, y aun trabajo:  
 de todos los enemigos de la república me decla-  
 ro por enemigo capital. El negocio, à lo que  
 yo entiendo, no tiene aora mucha dificultad: y  
 si algunos hiciéran lo que debian, no tuviera  
 ninguna. Tén salud.*

ARGUMENTO.

*Encómendale los negocios de Lamia: y le dis-  
 culpa de la sospecha que de él tenia Cornificio.  
 Año de la fundacion de Roma 710.*

M. T. C. A QUINTO CORNIFICIO.

XXVIII. **N**O solamente à ti que de to-  
 das mis cosas tienes gran no-  
 ticia, pero creo que à quantos ciudadanos Ro-  
 manos hai, les es notoria la familiaridad que  
 entre mi y Lucio Lamia se atraviesa. Porque  
 se echó de vér en un mui público espectáculo,  
 quando el consul Gabinio lo desterró, no por  
 mas

quod libere et fortiter salutem meam defendisset. Nec ex eo amor inter nos natus est : sed quod erat vetus et magnus , propterea nullum periculum pro me adire dubitavit. Ad haec officia, vel merita potius , iucundissima consuetudo accedit , ut nullo prorsus plus homine delecter. Non puto te iam expectare , quibus eum tibi verbis commendem. Causas enim tanti amoris intelligis. Quae verba desideret , iis me omnibus usum putato. Tantum velim existimes ; si negotia Lamiae , procuratores , libertos , familiam , quibuscunque rebus opus erit , defenderis, gratius mihi futurum , quam si ea tua liberalitas pertinisset ad rem familiarem meam. Nec dubito , quin sine mea commendatione , ( quod tuum est iudicium de hominibus ) ipsius Lamiae causa studiose omnia facturus sis : quanquam erat nobis dictum , te existimare , alicui senatus-consulto , quod contra dignitatem tuam fieret , scribendo Lamiam affuisse : qui omnino consulibus illis nunquam